VOTORANTIM CIWtAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
04 OUl. 2019 I

-- GOVCRNOMUNICIPAL--

Alison Andrei P. Camargo ( LiIo )
Presidente

Ofício n° 672/19 CM

Votorantim, 26 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 656/19, datado em 17 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 255/19, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentado durante a 31a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 17 de setembro de 2019, em atenção

à solicitação do nobre Edil, informamos que a Concessionária Águas de Votorantim iniciou

a recomposição asfáltica e já finalizou.

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - P: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br